2024/   05/     28       -2024011 وتاريخ التسجيل رقم 
 قرطاسيّة  عنوان الصفقة 

مختلفة   قرطاسيّة موضوع الصفقة 
 بموجب مناقصة عموميّة  طريقة التلزي 

لوازم  نوع التلزي 
 يوماً من التاريخ النهائي لتقدي العروض / 60/ مدة صلاحية العرض 

أميركي لا غير . /$ فقط ألفان ومئتا دولار 2,200/ ضمان العرض 
 / يوماً على مدة صلاحية العرض 28تحدّد مدّة صلاحية ضمان العرض بإضافة / مدة صلاحية ضمان العرض 

من قيمة العقد  %10 ضمان حسن التنفيذ 
 السعر الأدن  الإرساء

الطابق الأول ، الغرفة    –   شعبة التلزي   - /2المبنى المركزي رقم /  –المديرية العامة للأمن العام  مكان إستلام دفتر الشروط